DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado E SE FOSSE ASSIM? UMA
PROPOSTA DE ENSINO DA LITERATURA NOS ANOS FINAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA
de autoria de PAULO HENRIQUE LIMA BARROSO, DAVID DA SILVA RIOTINTO DOS
SANTOS, ANDREA REGINA BEZERRIL BARROS, LUCIANA SILVA PIMENTEL, foi
publicado nos CONEDU - Linguagens, Letramento e Alfabetização referente ao ISBN 978-
65-86901-84-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65369

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65369